
Id: LDBRE-GWHFJ-EWWUV-VVGEY-BENOR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/68/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/419/10 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 , art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz.1591 z późn.zm.) , art. 216 ust.2 pkt 5 , art.220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 z 2009 r. poz. 
1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr LVI/419/10 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu §1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się pomocy 
finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu z przeznaczeniem na realizację w 2011 roku 
zadania pn. : „ Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez przebudowę ciągu dróg 
powiatowych Nr 4403W i 4405W relacji Wyszków – Brańszczyk – Trzcianka ” – 
w wysokości 516.500 zł ( słownie: pięćset szesnaście tysięcy pięćset złotych)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


